Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

Zatacznik nr 3
do Uchwaty Rady Miejskiej w Sepopolu Nr XXXIX/264/17
z dnia 31 maja 2017 r.

wzt
Planowane wydatki
Plapov:;ne w,’::":tki w tym zrédta finansowania Jednostka
"\‘lri’elotlye‘zjie organizacyjna
Lp. | Dziat | Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Sizewidoiata do rok budzetowy Ll e $rodki wymie- | realizujaca zadanie
realizacii 2017 (8+9+10+11) | dochody wiasne kredyty e nione lub koordynujaca
ji w 2017 : e - dzace z innych
roku js.t i pozyczki srédet w art. 5 ust. 1 pkt program
2 2i3ufp.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12
1. | 010 | 01010 6050 g‘l’:rm‘; SRt ecqgoNe) G 35 000,00 Urzad Miejski
2. | 010 | 01010 | 8957 |Budowa sieci wodociagowej Stopki - 500 000,00 21 850,00 160 000,00 318 150,00 Urzad Miejski
6059 |Masuny - Dzietrzychowo
Budowa studni gtebinowej w msc.
3. | 010 | 01095 | 6050 |Stopki (do regulowania poziomu wody 10 559,06 10 559,06 Urzad Miejski
w stawku)
Dziat 010 Rolnictwo i towiectwo 35 000,00 510 559,06 32 409,06 160 000,00 - 318 150,00
4. | 600 | 60016 | 6050 |PrZebudowa drogi na dz. Nr ew. 18, 1221 400,00 377 900,00 843 500,00 Urzad Miejski
obreb Domarady, gmina Sepopol
5. | 600 | 60016 | 6050 |PrZebudowa drogi na dz. Nrew. 9/1 i 678 900,00 243 900,00 435 000,00 Urzad Miejski
9/2, obreb Gulkajmy, gmina Sepopol
6. | 600 | 60016 | 6050 Se;?gt;‘;m‘;‘if‘r“'zacy’”y Slogiigminie) 8 044,07 8 044,07 Urzad Miejski
7. | 600 | 60016 | 6050 |Remont modernizacyjny czesci 544273 544273 Urzad Miejski
chodnika w msc. Liski
8. | 600 | 60016 | 6050 |REMont modemizacyjny chodnika w 15 000,00 15 000,00 Urzad Miejski
Dzietrzychowie
Doprowadzenie do nalezytego stanu
technicznego osiedlowych ciggow
9. | 600 | 60016 | 6050 |pieszo-jezdnych na dziatkach Nr 22/2 i 153 502,79 163 502,79 Urzad Miejski
22/16 w msc. Wiatrowiec, gmina
Sepopol
Doprowadzenie do nalezytego stanu
10. | 600 | 60016 | 6050 |tEChNicZnego osiedlowego ciagu 59 887,92 59 887,92 Urzad Miejski

pieszo-jezdnego na dziatce Nr 1/2 w
msc. Langanki, gmina Sepopol




11.

600 | 60016

6050

Doprowadzenie do nalezytego stanu
technicznego osiedlowych ciggow
pieszo-jezdnych na dziatkach Nr 5/9 i
5/16 obrgbu Park, w msc. Park, gm.
Sepopol

137 806,77

137 806,77

Urzad Miejski

12.

600 | 60016

6050

Doprowadzenie do nalezytego stanu
technicznego osiedlowych ciggow
pieszo-jezdnych na dziatkach Nr 3/16 i
16/6 obrebu Przewarszyty, w msc.
Przewarszyty gm. Sepopol

109 327,12

109 327,12

Urzad Miejski

600 | 60016

6050

Doprowadzenie do nalezytego stanu
technicznego osiedlowego ciggu
pieszo-jezdnego na dziatce Nr 4/5
obrebu Domarady w msc. Domarady,
gmina Sepopol

93 566,16

93 566,16

Urzad Miejski

14.

600 | 60016

6057
6059

Zaprojektowanie i wykonanie
przebudowy drogi gminnej w
Rygarbach

681 044,65

Urzad Miejski

15.

600 | 60016

6057
6059

Zaprojektowanie i wykonanie
przebudowy drogi gminnej - ul. Lipowa
w Sepopolu

996 931,10

Urzad Miejski

16.

600 | 60016

6050
6057
6059

Zaprojektowanie i wykonanie
przebudowy drogi gminnej - ul. Dluga
w Sepopolu

802 139,96

Urzad Miejski

17.

600 [ 60016

6057
6059

Zaprojektowanie i wykonanie
przebudowy drogi gminnej - ul.
Korszyniska w Sepopolu

730 000,40

Urzad Miejski

18.

600 | 60016

6057
6059

Przebudowa drogi gminnej w
Wiatrowcu na dz. Nr 328 wraz z
budowg kanalizacji deszczowe;j

638 334,00

22 164,00

210 000,00

406 170,00

Urzad Miejski

Dziat

600 Transport

i lacznosé

3210 116,11

3121 211,56

672 450,80

210 000,00

1832 590,76

406 170,00

19,

700 | 70095

6050

Budowa chodnika na cmentarzu
komunalnym w Sepopolu

25 000,00

25 000,00

Urzad Miejski

Dziat 700 Gospodarka Mieszkaniowa

25 000,00

25 000,00

20.

750 | 75023

6057
6059

Warminsko-Mazurskie Partnerstwo
dla rozwoju e-Ustug

219 965,00

Urzad Miejski

24

750 | 75023

6060

Zakup sprzetu komputerowego do
Urzedu

6 000,00

6 000,00

Urzad Miejski

Dziat 750 Administracja publiczna

219 965,00

6 000,00

6 000,00




22.

801 | 80101

6057
6059

Poprawa efektywnosci energetycznej
budynkéw Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego w Sepopolu - IV etap
(w tym: termomodernizacja wraz z
poprawa efektywnosci energetycznej
budynkéw Szkoty Podstawowej w
Ponikach oraz budynku Szkoty
Podstawowej w Dzietrzychowie)

1666 991,81

Urzad Miejski

23.

801 | 80101

6050

Adaptacja pomieszczenia w Szkole
Podstawowej w Wiatrowcu na sale
lekcyjna

38 000,00

38 000,00

Szkota
Podstawowa w
Wiatrowcu

Dziat

801 Oswiata i

wychowanie

1666 991,81

38 000,00

38 000,00

24.

852 | 85219

6060

Zakup serwera wraz z
oprogramowaniem do MGOPS

13 500,00

13 500,00

MGOPS Sepopol

Dziat

852 Pomoc spoteczna

13 500,00

13 500,00

25.

900 | 90001

6050

Modernizacja sieci wodociggowej w
Sepopolu przy ul. Mostowej, pod
dnem rz. Guber

9 724,00

9 724,00

Urzad Miejski

26.

900 | 90004

6060

Zakup kosiarki samobieznej (tzw.
traktorka) do msc. Romankowo

4 612,97

461297

Urzad Miejski

27.

900 | 90015

6050

Budowa oswietlenia ulicznego w
postaci latarni do budynkéw 29-30 w
msc. Dzietrzychowo

10 000,00

10 000,00

Urzad Miejski

28.

900 | 90095

6050

Przebudowa i modernizacja budynku
w msc. Masuny dz. Nr 11/6 (cze$c nie
obejmujgca $wietlicy)

131 729,00

131 729,00

Urzad Miejski

29.

900 | 90095

6050

Legalizacja sieci wodociggowej
zlokalizowanej na ul. Ogrodowej,
Spotdzielczej, Widkienniczej i al.
Wojska Polskiego w Sepopolu wraz z
rozbudowg sieci wodociggowej

35 000,00

35 000,00

Urzad Miejski

30.

900 | 90095

6060

Zakup uzywanej koparko-tadowarki

200 000,00

200 000,00

Urzad Miejski

Dziat

900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska

391 065,97

391 065,97

31.

921 |1 92109

6050

Sporzadzenie projektu instalacji
ogrzewania w $wietlicy wiejskiej w
Smolance wraz z remontem
modernizacyjnym

16 070,47

16 070,47

Urzad Miejski




32.

921

92109

6050

Remont modernizacyjny $wietlicy
wiejskiej w Rézynie wraz z zakupem
wyposazenia

11 213,65

11 213,65

Urzad Miejski

33.

921

92109

6050

Remont modernizacyjny $wietlicy
wiejskiej w Rusajnach

9 439,82

Urzad Miejski

34.

921

92109

6050

Remont modernjzacyjny budynku
poszkolnego w Smiardowie z
przeznaczeniem pod $wietlice

11 500,00

Urzad Miejski

35.

921

92109

6050

Remont modernizacyjny elewacji
Swietlicy wiejskiej w msc. Diuga

10 161,00

10 161,00

Urzad Miejski

36.

921

92109

6050

Zagospodarowanie terenu przed
Swietlica wiejska w miejscowosci
Diuga

2 000,00

Urzad Miejski

37.

921

92109

6050

Remont modernizacyjny $wietlicy
wiejskiej w Ostrym Bardzie

9 370,92

9 370,92

Urzad Miejski

38.

921

92109

6050

Sporzadzenie projektu budowy
Swietlicy wiejskiej w Liskach

10 000,00

10 000,00

Urzad Miejski

39.

921

92109

6050

Wykonanie systemu odwodnienia i
izolacji fundamentéw przy budynku
Swietlicy wiejskiej oraz filii biblioteki
gminnej w Wodukajmach

25 200,00

25 200,00

Urzad Miejski

40.

921

92109

6057
6059

Przebudowa $wietlicy wiejskiej w
Masunach, Gmina Sepopol

200 186,70

66 795,70

133 391,00

Urzad Miejski

41.

921

92109

6050

Wykonanie przytacza energetycznego
do Swietlicy wiejskiej w Stopkach-
Osadzie

5 000,00

5 000,00

Urzad Miejski

42.

921

92195

6050

Budowa altany rekreacyjnej i parkingu
w msc. Gaj

14 504,25

14 504,25

Urzad Miejski

43.

921

92195

6050

Urzadzenie placu zabaw w
Przewarszytach

4 313,12

Urzad Miejski

44

921

92195

6050

Urzadzenie placu zabaw w
miejscowosci Masuny

12 047,20

12 047,20

Urzad Miejski

45.

921

92195

6050

Urzadzenie placu zabaw w Judytach

8 506,29

Urzad Miejski

46.

921

92195

6050

Budowa altany rekreacyjnej w Lwowcu
(dokonczenie)

5 000,00

Urzad Miejski

47.

921

92195

6050

Zagospodarowanie i wyposazenie
placu zabaw, boiska sportowego oraz
sitowni zewnetrznej we Lwowcu

7 540,49

7 540,49

Urzad Miejski




Urzgdzenie miejsca wypoczynku dla

48. | 921 [ 92195 | 6050 |mieszkancow wsi Szczurkowo ( w tym: 11 177,40 11 177,40 Urzad Miejski
budowa altany)
49. | 921 | 92195 | 050 |Urzadzenie placu zabaw w 6 831,38 Urzad Miejski
Domaradach
Urzadzenie miejsca rekreacji i sportu o
50. | 921 [ 92195 | 6050 |w Stopkach-Osadzie poprzez zakup 8 300,00 8 300,00 Urzad Miejski
urzgdzen fitness
Urzadzenie miejsca rekreacji przy ul. )
51.1 921 [ 92195 | 6050 |Mostowej w Sepopolu (urzadzenia 2 000,00 Urzad Miejski
fitness)
Zagospodarowanie terenu przy rzece o
52.| 921 192195 | 6050 |Lynie w Stopkach-Osadzie na miejsce 3 953,00 Urzad Miejski
rekreacji
53. | 921 | 92195 | e0s0 |Budowa altany rekreacyjnej w 18 453,91 18 453,91 Urzad Miejski
miejscowosci Dzietrzychowo
54. | 921 | 92195 | e0s0 |Urzadzenie placu zabaw w 7 593,07 Urzad Miejski
Wodukajmach
55. | 921 | 92195 | 050 |Vr7adzenie placu zabaw w msc. 3 867,57 Urzad Miejski
Miedna
Dziat 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 004,25 359 225,99 225 834,99 - - 133 391,00
56. | 926 | 92601 | 6050 |Urz3dzenie boiska sportowego w 6 400,00 Urzad Miejski
Romankowie
Remont modernizacyjny budynku R
57.| 926 | 92601 | 6050 ’ B 25 200,00 25 200,00 Urzad Miejski
socjalnego na stadionie
58. | 926 | 92601 | 6050 |UrZadzenie boisk sportowych w 8 500,22 8 500,22 Urzad Miejski
Gierkinach
Dziat 926 Kultura fizyczna 6 400,00 33 700,22 33 700,22 - - -
Ogotem 5203 477,17 4 498 262,80 1437 961,04 370 000,00 1832 590,76 857 711,00 X
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